
ZARZĄDZENIE NR 138/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1))  oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 
2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 6.118,00 zł wg pisma FN-I-3113.2.396.2015 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 6.118,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych w ramach rozdziału między grupami zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 1E6DFD07-9CF5-4005-A4E6-1E6C6BA51737. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 070 106,94 0,00 6 118,00 1 076 224,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 348 862,94 0,00 6 118,00 354 980,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

221 175,00 0,00 6 118,00 227 293,00

bieżące 53 735 473,65 0,00 6 118,00 53 741 591,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 787,27 0,00 0,00 436 787,27

majątkowe

majątkowe 9 643 890,65 0,00 0,00 9 643 890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Ogółem: 63 379 364,30 0,00 6 118,00 63 385 482,30

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 034 241,60 0,00 0,00 1 034 241,60

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 1E6DFD07-9CF5-4005-A4E6-1E6C6BA51737. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1207295,4 953520,4 928120,4 99200 828920,4 0 25400 0 0 0 253775 253775 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1207295,4 953520,4 928120,4 99200 828920,4 0 25400 0 0 0 253775 253775 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 908145,4 764920,4 739520,4 99200 640320,4 0 25400 0 0 0 143225 143225 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907445,4 764220,4 738820,4 99200 639620,4 0 25400 0 0 0 143225 143225 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed zmianą 204150 163600 163600 0 163600 0 0 0 0 0 40550 40550 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204850 164300 164300 0 164300 0 0 0 0 0 40550 40550 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 21534930,86 20367943,96 17374995,91 13225854,62 4149141,29 2038604 600969 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

zmniejszenie -37867 -37867 -37867 -37867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37867 37867 35867 0 35867 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21534930,86 20367943,96 17372995,91 13187987,62 4185008,29 2038604 602969 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9479208 8561558 8320075 6828061,88 1492013,12 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9479208 8561558 8318075 6826061,88 1492013,12 0 243483 0 0 0 917650 917650 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2941390,93 2941390,93 1524197 1069097 455100 1375193,93 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35867 -35867 -35867 -35867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35867 35867 35867 0 35867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2941390,93 2941390,93 1524197 1033230 490967 1375193,93 42000 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3777944,94 3777944,94 2516779 1577740 939039 0 1156486,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6118 6118 6118 6118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3784062,94 3784062,94 2522897 1583858 939039 0 1156486,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1707996,94 1707996,94 1606940 1405340 201600 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 1E6DFD07-9CF5-4005-A4E6-1E6C6BA51737. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6118 6118 6118 6118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1714114,94 1714114,94 1613058 1411458 201600 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72244239,45 46501707,91 38145299,92 20070203,62 18075096,3 5294611 2283742,68 458054,31 0 320000 25742531,54 25742531,54 217336,9 0

zmniejszenie -38567 -38567 -38567 -37867 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44685 44685 42685 6118 36567 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72250357,45 46507825,91 38149417,92 20038454,62 18110963,3 5294611 2285742,68 458054,31 0 320000 25742531,54 25742531,54 217336,9 0

Id: 1E6DFD07-9CF5-4005-A4E6-1E6C6BA51737. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2622319 2622319 228342 181822 46520 0 2393977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24130 -24130 -24130 -7299 -16831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24130 24130 0 0 0 0 24130 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2622319 2622319 204212 174523 29689 0 2418107 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2605500 2605500 211822 181822 30000 0 2393678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24130 -24130 -24130 -7299 -16831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24130 24130 0 0 0 0 24130 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2605500 2605500 187692 174523 13169 0 2417808 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3306295,42 3306295,42 850829,1 303163,5 547665,6 4729,32 2450737 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24130 -24130 -24130 -7299 -16831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24130 24130 0 0 0 0 24130 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3306295,42 3306295,42 826699,1 295864,5 530834,6 4729,32 2474867 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 21 grudnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 1E6DFD07-9CF5-4005-A4E6-1E6C6BA51737. Podpisany Strona 1


		2015-12-21T09:39:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




